АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» декабря 2024 г. № 1226
г. КОТЛАС

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг
муниципальных образовательных учреждений на 2025 год

На основании Постановления администрации МО «Котлас» от 26 декабря
2018 года № 2709 «Об утверждении Положения о порядке формирования
муниципальных заданий муниципальным учреждениям муниципального
образования «Котлас» и порядке финансового обеспечения выполнения этих
муниципальных заданий»:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных
услуг муниципальных образовательных учреждений на 2025 год по списку
(приложение).

2. Разместить муниципальные задания на оказание муниципальных
услуг муниципальных образовательных учреждений на 2025 год на официальном
сайте администрации городского округа «Котлас» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя Комитета по образованию Управления социальным вопросам
Селезневу М.В.

Заместитель Главы администрации
городского округа «Котлас», начальник
Управления по социальным вопросам Э.В. Авилкин

ПРИЛОЖЕНИЕ к распоряжению
Управления по социальным вопросам
администрации городского округа «Котлас»
от 28 декабря 2024 года № 1226

Список муниципальных образовательных учреждений
городского округа «Котлас» в 2025 году

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 1»

Приложение 1

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 2»

Приложение 2

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательный лицей № 3»

Приложение 3

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 4»

Приложение 4

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 4 им. Ю.А. Гагарина»

Приложение 5

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 5»

Приложение 6

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 7»

Приложение 7

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 17»

Приложение 8

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 18»

Приложение 9

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 75»

Приложение 10

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 76»

Приложение И

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 82»

Приложение 12

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 91»

Приложение 13

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 105»

Приложение 14

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад № 3 «Незабудка»»

Приложение 15

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад комбинированного вида № 7 «Огонёк»

Приложение 16

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад комбинированного вида № 8 «Журавлик»

Приложение 17

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад № 11 «Земляничка»

Приложение 18

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад общеразвивающего вида № 12 «Теремок»

Приложение 19

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 14 «Искорка»

Приложение 20

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад комбинированного вида № 17 «Колобок»

Приложение 21

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский Приложение 22

сад № 19 «Родничок»
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад комбинированного вида № 22 «Кораблик»

Приложение 23

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад № 26 «Светлячок»

Приложение 24

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад комбинированного вида № 27 «Золотая рыбка»

Приложение 25

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад № 28 «Золотой ключик»

Приложение 26

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад комбинированного вида № 38 «Улыбка»

Приложение 27

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад № 54 «Семицветик»

Приложение 28

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский '
сад общеразвивающего вида № 62 «Аленький цветочек»

Приложение 29

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад комбинированного вида № 109 «Сказка»

Приложение 30

Муниципальное учреждение дополнительного образования «Центр
дополнительного образования»

Приложение 31